')  Generalmagister des Ordens von 1474— 1480, vgl. das Registrum litterarum 
Leonardi etc., das B. M. Reichert .in den Quellen und Forsdiungen zur Geschichte des 
Dominikanerordens in Deutschland VI (Leipzig 1911) S. 44—151 veröffentlicht hat. 

s) Vgl. Quetif-Ediard, Scriptores ord. praedicatorum I  859.
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Zeugen eigenhändig ihren Namen eingetragen. Die Überschrift ist 15 cm 
breit, Zeugennamen und Büchertitel nehmen 4,5 x 6,2 cm ein.

Überlieferung: S tu t tg a r t ,  Staatsarchiv, Originalschreiben von 1476.

Veröffentlichungen und Erörterungen fehlten bisher. Kurze Erwähnung bei 
5 (ß. Haag,') Fortsetzung der Materialien usw. (vgl. oben) S. 672 f. und bei K. P f  af f ,  

Geschidite der Stadt Stuttgart I 329.

In Dei filio sibi charissimis presidenti et fratribus presentibus et futuris conventus 
Stutgardiensis | provincie Theutonie ordinis predicatorum frater Leonardus de Mansuetis 
de Perusio, sacre theologie | professor ac eiusdem ordinis humilis magister et servus, 

10 salutem et divine gratie plenitudinem. | Quia, sicut relatum extitit mihi, reverendissimus 
provincialis vester magister Jacobus de Stubach *) in extinctione | monasterii ordinis nostri 
in Lauffen, quod fuit translatum ad ordinem Premonstratensium de licentia | summi pon
tificis, quosdam libros dicti monasterii concessit vestro conventui etiam interveniente | 
consensu illustris comitis in Wirtemberg, ad cuius instantiam fuit facta translatio supra- 

15 dicta, | et pro parte vestra fuit a me postulatum, ut dictam concessionem confirmare de
berem, idcirco piis | et iustis petitionibus vestris annuens dictam concessionem dictorum 
librorum confirmo, ratifico et | approbo per presentes et ipsos libros volo et decerno ad 
vestrum conventum libere et simpliciter pertinere | absque impedimento, molestia et con
tradictione alicuius me inferioris in contrarium facientibus | non obstantibus quibuscunque. 

20 In quorum omnium fidem et testimonium sigillum officii mei direxi presentibus | appo
nendum. Valete et pro me Deum orate. Datum Perusie die IX. mensis Aprilis | anno 
dominice incarnationis millesimo CCCCLXXVI indictione IXa. |

Assumptionis mee anno II0. |
Leonardus de Florentia. ||

25 Subscripti libri nobis de conventu Lauffen sunt presentati, sicut manus 
proprie infrascriptorum testantur fratrum | de consilio: | Johannis
Hentinger lectoris, | Heinrici Uberreiter cellerarii, Johannis Reyman pro
curatoris, Johannis Bernhemmer custodis ecclesie. |